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DHENIEN E NDIHMES EKONOMIKE NGA TE ARDHURATE B

PiER MUAJIN PRILL 2026
KESHILLIT Ti BASHKISE PATOS

Né mbéshtetje té nenit 9, pika 1, nénpika 1.1, shkronja “b”, nenit 24, nenit 55, pikat 2 dhe
6, shkronja “n” t€ nenit 54 t& ligjit nr. 139/2015,"Pér vetéqgeverisjen vendore”, ligjin nr.
57/2019, daté 18.07.2019 “Pér Asistencén Sociale né Republikén e Shqipéris¢ ", V.K.M nr.
597, daté 04.09.2019 “Pér pércaktimin e procedurave, t€ dokumentacionit dhe té masés
mujore t€ pérfitimit t€ ndihmés ekonomike dhe pérdorimit t€ fondit shtes€ mbi fondin e
kushtézuar pér ndihmén ekonomike”, i ndryshuar me V.K.M nr. 868, daté 29.12.2021,
paragrafi IV, pika 3, si dhe bazuar né kriteret sipas VKB nr. 1, daté 19.1.2026, si dhe VKB
nr. 82, daté 17.12.2025 “Pér miratimin e buxhetit pér vitin 2026 s€ bashku me numrin e
pérgjithshém t€ punonjésve, dokumentin pérfundimtar t€ projektbuxhetit afatmesém 2026-
20287, Drejtoria € Mbrojtjes Sociale, Arsimit, Kulturés dhe Sportit, Sektori i Shérbimit
Social;

PROPOZON

1. T€ pérfitojné ndihmé ekonomike nga fondet e buxhetit vendor pér muajin Prill 2026
gjithsej 20 familje me njé fond prej 74,725 (shtatédhjeté e katér mijé e shtatéqind e njézeté
e pesé) leké.

Adresa: Lagjja “Naftétari”, Rruga “Unaza”, Patos



3. Masa e pagesés pér familjet pérfituese té jeté sipas V.K.M nr. 597, daté 04.09.2019
“Pér pércaktimin e procedurave, t& dokumentacionit dhe t€ masés mujore (&
pérfitimit t& ndihmés ekonomike dhe pérdorimit t& fondit shtesé mbi fondin e
kushtézuar pér ndihmén ekonomike”, i ndryshuar.

4. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria e Finances, Drejtoria e Mbrojtjes
Sociale, Arsimit, Kulturés dhe Sportit, Sektori i Shérbimit Social.

5. Vendimi hyn né fuqi sipas ligjit.

Juriste P.sekt. Sh.Social dhe Barazisé Gjinore
Joana Sherifi Barie Goxhaj
) Drejtor
Mitjon Nikolla

HC
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REPUBLIKA ESHQIPERISE

BASHKIA PATOS
DREJTORIA E MBROJTJES SOCIALE, ARSIMIT, KULTURKS DHE SPORTIT
SEKTORI I SHERBIMIT SOCIAL

LISTA EMERORE E FAMILJEVE Nii NDIHME EKONOMIKE
01-30/04/2026

PERFITUES NGA Tk ARDHURAT E BASHKISE

. _ SHUMA | KOMPENSIM
NR. EMER MBIEMER NR.ANTAREVE | LEKE ENERGIIE TOTALI Nr. Indentiteti
1 | ARBEN MYRTAJ 2 3703 1288 4991 | G71120141W
2 | ARMAND SELIMI 2 3267 0 3267 120305036V
3 | BARDHYL SANXHAKU 1 2178 1288 3466 | G20213158W
4 | BURBUQE XHAFAJ 1 2178 0 2178 H76017047L
5 | BENI RIZAJ 2 3703 0 3703 G90809050E
6 | DASHNOR MERAJ 1 2178 0 2178 160219024A
7 | DASHURI MINAJ 1 2178 0 2178 G75312081S
8 | ELSIANA SULEJMANI 3 8712 0 8712 125831077F
9 | ENGJELLUSH | LLANAJ 2 4752 0 4752 F30105124T
10 | ILIR XHOXHAJ 2 3703 0 3703 G70202069F
11 | ILDA ADILI 1 2178 0 2178 H65404198S
12 | NAZMI COBAJ 1 2178 0 2178 G50228089)
13 | MARIETA DHANAJ 2 5940 0 5940 H15114010G
14 | LIRI MUSKAJ 1 2178 0 2178 H155260740
15 | RESMI HALILI 2 3703 1288 4991 G60317064T
16 | IDAETE KAMBERAJ 1 3146 0 3146 G45902010S
17 | XHEVAN KOVACI 2 3703 0 3703 F90326068G
18 | ZINIE LiZAJ 1 3146 0 3146 | G30308092W
19 | VIOLETA DEMAJ 1 3146 0 3146 F45516014P
20 | SELIM MUCA) 2 3703 1288 4991 F90410050T
TOTAL 69573 5152 | 74725

Sp. Mbrojtjes Sociale

Grisilda Mugaj

Pérgj.Sekt.Sh.Social dhe Barazisé Gjinore

Barie Goxhaj

Her

Adresa: Lagjja “Naftétari”, Rruga “Unaza”, Patos
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Patos, mé _/ ¥ 10) 12026

RELACION

PER

PER MUAJIN PRILL 2026

DHENIEN E NDIHMES EKONOMIKE NGA TiE ARDHURAT E BASHKISE

Né mbéshtetje té nenit 9, pika 1, nénpika 1.1, shkronja “b”, nenit 24, nenit 55, pikat 2 dhe 6,
shkronja “n” té nenit 54 t& ligjit nr. 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, ligjin nr. 57/2019,
daté 18.07.2019 “Pér Asistencén Sociale n& Republikén e Shqipérisé”, V.K.M nr, 597, daté
04.09.2019 “Pér pércaktimin e procedurave, t€ dokumentacionit dhe t€ masés mujore té
pérfitimit t€ ndihmés ekonomike dhe pérdorimit t€ fondit shtesé mbi fondin e kushtézuar pér
ndihmén ekonomike”, i ndryshuar me V.K.M nr. 868 daté 29.12.2021, paragrafin IV, pika 3,
si dhe bazuar né kriteret ¢ VKB nr, 1, daté 28,01.2021, si dhe VKB nr. 82, daté 17.12.2025
“Pér miratimin e buxhetit pér vitin 2026 sé bashku me numrin e pérgjithshém té punonjésve,
dokumentin pérfundimtar té projekt-buxhetit afatmesém 2026-2028”, Drejtoria ¢ Mbrojtjes
Sociale, Arsimit, Kulturés dhe Sportit ju relaton;

PER BANORET E BASHKISE PATOS DHE NJESIVE ADMINISTRATIVE

Pérfitojn€ ndihmé ekonomike nga t& ardhurat e bashkisé pér muajin Prill 20 familje, me njé
fond prej 74,725 (shtatédhjeté e katérmijé e shtatéqind e njézet e pesé) leké.

MEé poshté do t€ gjeni listén e pérfituesve pér muajin Prill 2026.

ADRESA
NR | EMER | MBIEMER | REFUZUAR VLERESIMI E
PER BANIMIT
1 | Arben Myrtaj Pikézim Familje né nevoje. Grize
2 | Armand Selimi Pikézim Kryefamiljar me njé vajz€ | Sigecé
té mitur,
3 | Bardhyl Sanxhaku Pikézim Familje né nevojé. Dukas

Adresa: Lagjja “Naftétari”, Rruga “Unaza”, Patos




4 | Burbuge Xhafaj Pikézim Kryefamiljare pa asnjé t€¢ | Dukas
ardhur.
5 | Beni Rizaj Pikézim Familje n€ nevojé, 1 Maj
papuné.
6 | Dashnor Meraj Pikézim Kryefamiljar me njé vajz€ | Banesa
t€ mitur me kemp. sociale
7 | Dashuri Minaj Pikézim Kryefamiljare né nevojé. | Naftétari
8 | Elsiana Sulejmani Pikézim Kryefamiljare e divorcuar | 1 Maj
me dy vajza.
9 | Engjellush | Llanaj Pikézim Familje né nevojé. 1 Maj
10 | Tlir Xhoxhaj Pikézim Familje né nevojé. Dukas
11 | Ilda Adili Pikézim Kryefamiljare e divorcuar, | Pa adresé
né gjendje t€ keqe
ekonomike.
12 | Nazmi Cobaj Pikézim Familje n€ nevojé. Dukas
13 | Marjeta Dhanaj Pikézim Kryefamiljare me fémijé | Zharres
té mitur.
14 | Liri Muskaj Pikézim Kryefamiljare né nevojé. Lagjja e Re
15 | Selim Mugaj Pikézim Familje n€ nevojé. Ruzhdie
16 | Zinie Lizaj Pikézim Familje né nevojé. Kugar
17 | Violeta Demaj Pikézim Familje né nevojé. 29 Marsi
18 | Idaete Kamberaj Pikézim Kryefamiljare pa té Ruzhdie
ardhura.
19 | Resmi Halili Pikézim Familje né nevojé. 29 Marsi
20 | Xhevan Kovagi Pikézim Familje t€ komunitetit 29 Marsi
egjiptian dhe né nevojé.

Sp. Mbrojtjes Sociale

Mitjon Nikolla

Grisilda Mugaj
DLL

Drejtor
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Pérgj.Sekt.Sh.Social dhe Barazisé Gjinore

€ SHQ3N

. Barie Goxhaj
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